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Medlem i Karlslunds IF FK      
Karlslund ska ha en barn- och ungdomsverksamhet i en sportslig, social och hållbar miljö som ska leda till att huvuddelen av 
föreningens representationslag består av egenfostrade spelare från ungdomsverksamheten. Karlslund ska bedriva och 
erbjuda en trygg och kvalitativ fotbollsverksamhet för barn, ungdomar och seniorer. Genom välutbildade ledare lägger vi 
grunden för välutbildade spelare.   
 
Detta görs genom att; 

• Ha en ekonomi i balans. 

• Ha motiverade ledare som är utbildade för att bedriva kvalitativ fotbollsverksamhet. 

• Erbjuda bästa möjliga träningsmöjligheter året runt. 

• Bedriva en fotbollsverksamhet som är konkurrenskraftig och utvecklande med sikte på både bredd och elit. 
 
Karlslund ska lära, utveckla och fostra våra barn och ungdomar till bra fotbollsspelare och ansvarsfulla individer. Alla som 
ingår i föreningen – barn, ungdomar eller vuxna – ska känna sig trygga. Ingen ska utsättas för hot, mobbing, trakasserier, 
kränkningar eller övergrepp varken av andra barn eller av ledare. Våra värdegrundsord är Respekt, Glädje, Motivation och 
Laganda. Dessa ord, och mer om trygghetsarbetet, kan du läsa mer om i vår Trygghetsplan.  
 

Ny medlem 
Om du inte redan är medlem och vill komma in som ny medlem i ett av våra ungdomslag så vill vi att du börjar med att 
kontakta kansliet så tar personal det vidare till laget för att säkerställa att laget kan ta emot (fler) spelare. Om aktuellt lag har 
möjlighet att ta emot spelare kontaktar personal dig/din vårdnadshavare. Du får då träna med laget under maximalt tre 
veckor. Vid fortsättning tar personal in kontaktuppgifter, förmedlar ut info om föreningens styrdokument samt skickar ut 
faktura för medlems- och träningsavgift. 
 

Avgifter 
Medlemsavgiften är densamma för alla medlemmar och oavsett när på året du blir medlem, för närvarande 400:-/år. I 
medlemskapet ingår en försäkring från Folksam, möjlighet att handla hos föreningens partner Klubbteamet för fotbollskläder, 
skor och annan utrustning till rabatterade föreningspriser. Om ni är flera i er familj (på samma folkbokföringsadress) som 
är/vill bli medlemmar betalar ni totalt 600:-/år i medlemsavgift för samtliga, från två familjemedlemmar och uppåt. Vid fler 
medlemmar i familjen, kontakta kansliet innan fakturering. 
 
Träningsavgiften är till för att täcka lite av kostnaderna för vår ungdomsverksamhet, bl. a. bollar, matchkläder, 
anläggningskostnader. Träningsavgiften varierar beroende på hur gammal du är. För närvarande ser avgifterna ut så här: 
 
Ålder   Medlemsavgift  Träningsavgift  Totalt     
5–8 år 400:- 750:- (från 6 år) 1 150:- 
9–12 år 400:- 950:- 1 350:- 
13–19 år (samt Karlslunds FF) 400:- 1 350:- 1 750:- 

 
• Hos lag som har spelare med flera åldrar räknas den äldre ålderskategorin. 

• Administrationsavgift från laget.se tillkommer. 

• Lag 5 år startar upp i augustimånad. De pojkar och flickor som har deltagit under vår sommarfotbollsskola samma år är 
automatiskt medlemmar i föreningen och betalar därmed ingen ytterligare medlemsavgift. 

 
I januari skickas fakturan med medlems- och träningsavgiften ut till din angivna e-postadress som är inlagd på ditt lags 
hemsida. Fakturan ska vara betald före utgången av februari. Blir du medlem senare på året skickas fakturan ut i samband 
med att du börjar som ny medlem och ska vara betald inom 20 dagar. Summa och inbetalningskonto står på fakturan. Spelare 
som tillkommer under perioden 1 juli - 31 oktober får reducerad träningsavgift med 50%. Efter 1 november betalas ingen 
träningsavgift alls, utan endast medlemsavgiften för att försäkringar ska gälla. 
 
Förutsättningarna för att få träna och spela matcher med laget är att betala medlems- och träningsavgiften i tid. Är fakturan 
inte betald i tid så ska spelaren inte bli uttagen till match. Om fakturan fortfarande är obetald en månad efter förfallodatum 
är spelaren även avstängd från träning till dess att fakturan är betald. Vill du ha en avbetalningsplan och få möjligheten att 
dela upp avgiften så kan du, innan fakturan har förfallit, kontakta kansliet. 
 
När du som är 6 år och äldre har betalat din faktura där det ingår en träningsavgift får du ett spelarpaket av föreningen.  
Spelarpaketet för säsongen 2025 är antingen en funktionströja (t-shirt), färgen röd för spelare 6–12 år och färgen blå för 
spelare 13–19 år, eller ett par blåa shorts. För lag med spelare 13–19 år som får en blå t-shirt rekommenderas lagen att välja 
att trycka siffror på ryggen, så kan dessa användas som bortaställ. Tryckkostnaden för siffror på ryggen är ca. 50:-/t-shirt, och 
meddelas samt trycks hos Klubbteamet. Laget står för tryckkostnaden.  

https://www.karlslund.nu/Document/Download/1526872/9700151
https://klubbteamet.se/klubbshop/karlslunds-if-fk/
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Övriga kostnader 
Utöver medlems- och träningsavgiften ska varje lag från 9 år och uppåt arbeta ihop en summa till föreningen för användandet 
av Karlslund Arena, vilket är en arena som vi själva äger. Att en förening äger en arena är väldigt ovanligt, då de allra flesta 
arenor ägs av kommunen. För att vi ska kunna klara Karlslund Arenas driftkostnader under lång sikt har vi därför infört att 9-
årslaget betalar 5 000:- och från 10-årslaget är det 10 000:- per år. Hur denna betalning går till är upp till lagen själva, om det 
t. ex. är att hitta två sponsorer som vill synas med skylt på Karlslund Arena (5 000:-/st), säljaktiviteter, eller att varje spelare 
lägger en viss summa till lagkassan. 
 
Varje lag bör årligen göra en budget för hur mycket intäkter laget behöver få in för att täcka de kostnader som laget kommer 
att ha. Varje spelare/vårdnadshavare behöver bidra med detta, antingen genom lagets interna avgifter, försäljning eller 
arbetsuppgifter under året. Pengarna ska täcka kostnader som t. ex.  cupavgifter, diverse utrustning och annat löpande som 
ska betalas av laget. 
 

Laget.se - Lagets informationskanal 
All information kring laget, dvs. information om exempelvis träningar, matcher och andra aktiviteter sker via Laget.se. Ladda 
ner appen Laget.se till din mobiltelefon/surfplatta. Ditt medlemskort är digitalt och aktiveras automatiskt när din 
medlemsavgift har blivit registrerad och du ser det i din laget.se-app. Du kommer bl. a. in gratis på herrlagets hemmamatcher 
vid uppvisande av ditt medlemskort i entrén på Karlslund Arena. 
 

Förälder 
För att vår ungdomsverksamhet ska kunna bedrivas på det sätt som förväntas och med så låga avgifter som möjligt krävs det 
och förväntas det att du som förälder bidrar med engagemang och resurser i form av tid. 
 
Förutom att respektive årskull har en föräldraorganisation med lagledare, materialare, kassör, kioskansvarig, föräldragrupp, 
så har föreningen även ett antal föreningsarbeten som är obligatoriska för våra spelares föräldrar: 
 
Kiosken Varje lag från 6 års ålder blir tilldelade 1–2 veckor/år att bemanna Karlslund Arenas kiosk, som ska vara 

öppen för våra medlemmar och gäster. Lagets kioskansvarige har ansvaret att fördela ut tider på 
föräldrarna. Kioskens öppettider är ca. 3–4 timmar på vardagskvällar, samt ca. 5–10 timmar på helger 
beroende på matcher. Syftet är att kunna ha Karlslund Arenas klubbhus öppet alla dagar i veckan och 
ge god service till våra medlemmar och gäster. 

  
Örebrocupen Örebrocupen spelas utomhus i juni samt inomhus i slutet av december varje år, båda cuperna i 

spelklasserna 8–15/16 år. Ca. 6–10 föräldrar per lag får diverse arbetsuppgifter under cupen. Varje 
enskild förälder beräknas arbeta ett pass på ca. 2–4 timmar. 

  
Karlslundscupen Karlslund arrangerar Karlslundscupen i åldrarna 7–12 år i marsmånad där föräldrar från våra lag ska 

ställa upp som funktionärer och bidra som ex. planvärd och kioskbiträde. 
  
Karlslund Invitational Karlslund arrangerar även Karlslund Invitational, vilket är en inbjudningsturnering i åldrarna 13-15/16 

år, likt Karlslundscupen. Turneringen spelas antingen i mars eller oktober/november beroende på 
spelklass. Föräldrar från våra lag ska ställa upp som funktionärer och bidra som ex. planvärd och 
kioskbiträde. 

  
Bollfia/kalle 13-årslagen är bollfior/kallar under Dam respektive Herrs hemmamatcher i seriespelet. Till varje 

hemmamatch ska det finnas en ansvarig vuxen till dessa bollkallar. Denne vuxne ska vara en förälder 
från 13-årslaget. Det behöver dock inte vara samma förälder under alla matcher. 

  
Entré herrlaget Till herrlagets hemmamatcher i seriespelet ska det finnas två ansvariga vuxna från 14-årslaget på 

pojksidan som står i entrén och tar inträde. Herrlaget spelar ca. 14–16 hemmamatcher beroende på 
serietillhörighet och eventuella kvalmatcher. Damlagets matcher har fri entré. 

  
Det kan även förekomma andra obligatoriska arbetsinsatser för föreningens spelares föräldrar. Eventuell information om 
detta ansvarar föreningsanställd för.  

 
Information 
Vill du ha mer information om Karlslunds IF FK kan du besöka vår hemsida www.karlslund.nu. Där hittar du all information, 
våra styrdokument som exempelvis Karlslundsmodellen, kontaktuppgifter till föreningens personal, öppettider, nyheter, våra 
arrangemang och alla våra lag. 

http://www.karlslund.nu/
https://www.karlslund.nu/Document/Download/1526872/10772204

